ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 1

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

107 16/01/2015 16/01/2015 10.302.0065.2041.0000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LOREN 145,00
96 16/01/2015 16/01/2015 10.302.0065.2041.0000 | INSS 75.428,34
207 27/03/2015 10.302.0067.2042.0000 | INMETRO/IPEM-PE INST. DE PES. E 416,50
244 14/04/2015 10.302.0065.2041.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 2.500,00
324 21/05/2015 21/05/2015 10.302.0065.2041.0000 | INMETRO/IPEM-PE INST. DE PES. E 891,46
351 03/06/2015 03/06/2015 10.302.0065.2041.0000 | LUCIANO RESENDES RODRIGUES 590,00
483 16/07/2015 16/07/2015 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 1.524,00
538 14/08/2015 10.302.0065.2041.0000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LOREN 252,00
616 11/09/2015 11/09/2015 10.302.0065.2041.0000 |R10 RETIFICA DE CABECOTES 217,00
617 11/09/2015 11/09/2015 10.302.0065.2041.0000 |R10 RETIFICA DE CABECOTES 598,80
662 30/09/2015 30/09/2015 10.302.0065.2041.0000 |J&L EXTINTORES E SERVICOS LTD. 180,00
84 09/12/2015 09/12/2015 10.302.0065.2041.0000 | CELPE 2.987,20
147 25/01/2016 26/01/2016 10.302.0065.2041.0000 | ANTONIO AR PARA AUTOS 600,00
122 29/02/2016 29/02/2016 10.302.0065.2041.0000 | INSS 6.721,58
513003 24/04/2016 24/04/2016 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 2.264,00
642 23/05/2016 06/09/2016 10.302.0065.2041.0000 | MERCADINHO TRADICAO - CLAUD 269,00
807 07/12/2016 10.302.0065.2041.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 7,64
1449 28/12/2016 28/12/2016 10.302.0065.2041.0000 | MARCIA MARIA DA SILVA 1.170,00
122 29/12/2016 29/12/2016 10.302.0065.2041.000 | INSS 58,32
1451 29/12/2016 29/12/2016 10.302.0065.2041.0000 | INSS 174,96
32 05/01/2017 17/08/2018 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 907,00
15 05/01/2017 02/02/2017 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 13.335,41
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
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Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

16 05/01/2017 10.302.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 5.985,77
72 01/02/2017 17/07/2017 10.302.0065.2041.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS 1 3.012,37
106 01/02/2017 19/05/2017 10.302.0077.2058.0000 |A.R VERISSIMO LTDA - EPP 5.308,50
99 01/02/2017 10.302.0077.2058.0000 | A.R VERISSIMO LTDA - EPP 741,14
132 24/02/2017 02/03/2017 10.302.0065.2041.0000 | SEVERINA CRISTINA DA SILVA SA! 15,00
139 24/02/2017 10.302.0065.2041.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICOS 1.800,00
140 24/02/2017 10.302.0067.2042.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICOS 8.440,00
138 24/02/2017 10.302.0065.2041.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICOS 14.600,00
217 27/04/2017 10.302.0065.2041.0000 | MARIA EDUARDA DO NASCIMENT( 1.100,00
249 28/04/2017 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 11.379,15
271 22/05/2017 10.302.0067.2042.0000 | ANDRE SEVERINO DA SILVA COME 5.629,50
270 22/05/2017 10.302.0065.2041.0000 | ANDRE SEVERINO DA SILVA COME 37.430,00
345 16/06/2017 11/08/2017 10.302.0065.2041.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 2.961,95
356 22/06/2017 10.302.0065.2041.0000 |LUIZ PEDRO MOREIRA 840,00
361 22/06/2017 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 4.686,93
362 22/06/2017 10.302.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 10.164,02
426 21/07/2017 21/07/2017 10.302.0065.2041.0000 | RAYANNE DYELE DE ARAUJO 15,00
571 20/09/2017 10.302.0065.2041.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 272,40
574 20/09/2017 10.302.0077.2058.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 394,10
576 20/09/2017 10.302.0065.2041.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 895,70
575 20/09/2017 10.302.0077.2058.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 8.062,75
637 06/11/2017 10.302.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
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639 06/11/2017 10.302.0067.2042.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 1.664,00
658 09/11/2017 10.302.0065.2041.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 48,07
660 09/11/2017 10.302.0067.2042.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 791,95
661 10/11/2017 10.302.0067.2042.0000 | ERQUISON FRANCISCO DE BARRO! 66,00
662 10/11/2017 10.302.0065.2041.0000 | ERQUISON FRANCISCO DE BARRO! 396,00
693 01/12/2017 10.302.0065.2041.0000 | HELENO DUARTE DA SILVA 480,00
740 20/12/2017 29/12/2017 10.302.0065.2041.0000 | RAYANNE DYELE DE ARAUJO 15,00
76 02/01/2018 10.301.0065.2041.0000 | CLAUDIONO BRITO DA SILVA ME 794,64
103 09/02/2018 10.301.0065.2041.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 3.185,40
204 29/03/2018 16/04/2018 10.301.0065.2041.0000 | ELIZABETH LORDSLEEM DO NOBR 84,00
225 02/04/2018 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 2.746,11
259 27/04/2018 10.301.0065.2041.0000 | CLAUDIONO BRITO DA SILVA ME 390,99
261 02/05/2018 10.301.0065.2041.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 411,64
310 01/06/2018 14/06/2018 10.301.0065.2041.0000 | NIEDJA CECILIA DA SILVA 42,00
309 01/06/2018 14/06/2018 10.301.0065.2041.0000 | SUELY DANUBIO S. FERREIRA 42,00
432 02/08/2018 10.301.0065.2041.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARI/ 500,00
456 10/08/2018 10.301.0077.2058.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 7,50
460 10/08/2018 10.301.0077.2058.0000 |INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 72,00
459 10/08/2018 10.301.0077.2058.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 301,20
465 10/08/2018 10.301.0077.2058.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 979,00
474 21/08/2018 10.301.0065.2041.0000 | INMETRO 592,10
475 03/09/2018 10.301.0065.2041.0000 | DROGAFONTE LTDA. 1.351,88
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

543 02/10/2018 10.301.0077.2058.0000 | PROMEFARMA REPRESENTACOES 76,80
551 02/10/2018 10.301.0065.2041.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 109,28
594 25/10/2018 10.304.0070.2043.0000 | ADRIANO MONTEIRO DE PAULA C. 750,00
603 01/11/2018 10.302.0065.2118.0000 |LOGER DIST. DE MED. E MAT. HOSI 231,20
612 05/11/2018 10.302.0065.2118.0000 | ALDEMIR JOSE DOS SANTOS 120,00
630 08/11/2018 10.302.0065.2118.0000 | DENTAL C. COMERCIO DE PROD. O 1.069,50
640 08/11/2018 10.301.0077.2058.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 1.081,40
642 08/11/2018 10.301.0077.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.283,00
644 08/11/2018 10.301.0077.2058.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 2.971,14
658 20/11/2018 10.301.0067.2042.0000 |JOAO VICTOR RODRIGUES MOREIk 16.710,00
687 30/11/2018 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 400,00
685 30/11/2018 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.000,00
686 30/11/2018 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.000,00
692 03/12/2018 10.301.0065.2041.0000 | ANTONIO VIEIRA DE SANTANA 032 56,00
693 04/12/2018 10.302.0065.2118.0000 |LOGER DIST. DE MED. E MAT. HOSI 927,00
720 18/12/2018 10.301.0067.2042.0000 |N.M DE MENEZES JUNIOR - ME 94,80
723 19/12/2018 28/12/2018 10.301.0067.1090.0000 | THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAU. 1.350,00
726 19/12/2018 10.301.0067.2042.0000 |D. DE O BARBOSA - ME 230,00
725 19/12/2018 10.301.0067.1090.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 410,50
772 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0065.2041.0000 | INSS 138.971,01
773 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0065.2041.0000 | INSS 178.042,42
771 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0065.2041.0000 | INSS 230.845,26
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

102 12/01/2019 10.301.0065.2041.0000 |R. A MOURA AGROP. LTDA NUTRIC 1.219,55
103 16/01/2019 03/04/2019 10.301.0065.2041.0000 | SEVERINO GEORGE VICENTE 84,00
180 11/02/2019 18/03/2019 10.301.0065.2041.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.268,00
216 01/03/2019 10.301.0077.2058.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 652,00
242 18/03/2019 03/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | FABYANA DE FATIMA PINHO RODF 168,00
241 18/03/2019 03/04/2019 10.122.0066.2120.0000 | MARIA JOSE DE MASSENA 168,00
244 18/03/2019 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 354,00
316 10/04/2019 10.301.0077.2058.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 111,00
319 10/04/2019 10.301.0077.2058.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 432,00
313 10/04/2019 10.301.0077.2058.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 3.734,92
342 17/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | INMETRO 292,92
343 17/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | INMETRO 292,92
344 17/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | INMETRO 292,92
345 17/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | INMETRO 292,92
352 17/04/2019 10.301.0067.2042.0000 | INMETRO 292,92
341 17/04/2019 10.302.0065.2118.0000 | INMETRO 630,38
367 29/04/2019 10.301.0077.2058.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 276,00
610 30/07/2019 12/08/2019 10.301.0065.2041.0000 | MARIA DAS GRACAS FRANCISCA L 42,00
910 01/11/2019 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 15,00
898 01/11/2019 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 600,00
929 01/11/2019 10.301.0067.1090.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 1.700,00
987 13/11/2019 10.303.0067.2053.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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1025 27/11/2019 10.302.0065.2118.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 2.336,80
1026 27/11/2019 10.301.0067.2042.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 3.624,60
138 02/01/2020 18/03/2020 10.302.0067.2121.0000 | MARIA JOSE SOARES FERREIRA 35,00
52 02/01/2020 15/07/2020 10.302.0065.2118.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE - 3.413,68
9 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 51,38
134 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 217,61
127 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 218,00
29 02/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 265,00
28 02/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 366,30
133 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 374,40
125 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 470,00
27 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 650,00
126 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 759,72
37 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.073,96
99 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | PE-TURISMO AGENCIA DE VIAGEN 1.596,72
8 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 3.000,00
116 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 |JOSE FABIANO DE SOUZA 3.500,00
61 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 |IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 6.544,71
38 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 14.255,35
154 07/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 678,00
156 07/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.043,30
155 07/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.275,00
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Classificacao VALORES
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programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

153 07/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.748,40
194 24/01/2020 31/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA 8,40
197 24/01/2020 31/01/2020 10.301.0065.2041.0000 SEBASTIAO GEORGE DE LUCENA B 16,80
171 24/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 9.420,00
243 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 7,50
245 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 34,80
281 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 723,50
327 27/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 600,00
408 06/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 615,00
409 06/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | GRADUAL COMERCIO E SERVICOS 2.640,00
450 27/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 450,00
448 27/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.600,00
468 03/04/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 680,00
510 27/04/2020 10.301.0067.2042.0000 | DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA 2.180,00
588 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 395,00
547 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 510,00
566 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 510,00
586 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 520,00
557 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 563,00
585 04/05/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.449,60
552 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.500,00
587 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.676,60
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

583 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.491,00
540 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 4.717,10
584 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 5.304,00
570 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 7.099,80
563 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | EXEMPLARMED COMERCIO DE PR 12.102,50
714 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 5.640,00
697 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 |S D A FERREIRA & CIA DISTRIBUID 12.300,00
724 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 |S D A FERREIRA & CIA DISTRIBUID 12.300,00
736 04/06/2020 01/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOUZA 1.450,00
808 08/07/2020 10.301.0067.1076.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 0,01
832 09/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 1.248,00
837 13/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.080,00
873 25/07/2020 10.301.0077.2058.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 840,00
874 25/07/2020 10.301.0077.2058.0000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. DE 1.000,00
865 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 1.200,00
867 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.346,00
871 25/07/2020 10.301.0077.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.083,80
869 25/07/2020 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 10.040,00
863 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 20.094,00
889 27/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 2.713,50
919 03/08/2020 10.122.2000.2128.0000 | CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIREI 3.980,00
933 06/08/2020 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 5.598,38
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

950 14/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.475,00
948 14/08/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.724.83
952 17/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 8.268,40
960 19/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 626,76
959 19/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 980,00
961 19/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 11.810,86
962 19/08/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 13.072,40
1044 26/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.447,59
1049 28/08/2020 10.122.0066.2120.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 175,50
1048 28/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 787,50
1050 28/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 1.057,50
1060 04/09/2020 29/01/2021 10.302.0065.2118.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN: 49.723,98
1129 21/09/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.000,00
1130 21/09/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.000,00
1152 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 414,00
1160 01/10/2020 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.590,16
1145 01/10/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 2.164,00
1147 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.946,00
1143 01/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 14.298,40
1151 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 15.030,00
1158 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 17.040,97
1149 01/10/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 27.467,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1196 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |N S G COMERCIO LTDA 160,00
1208 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 693,00
1194 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 1.540,00
1195 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 1.880,00
1210 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 3.470,00
1212 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 6.350,02
1213 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 7.392,00
1215 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 11.820,00
1216 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | A. PAZINATO MARINGA 11.988,40
1211 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 16.289,20
1217 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | GAMA COMERCIO DE EQUIPAMEN 80.547,00
1280 20/10/2020 05/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | FRANCISCO BEZERRA COUTINHO 1 2.200,00
1301 22/10/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 845,90
1330 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5,72
1338 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 110,00
1335 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 125,00
1332 22/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 665,00
1336 22/10/2020 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 1.200,00
1337 22/10/2020 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 6.630,80
1379 10/11/2020 04/01/2021 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 53,11
1378 10/11/2020 04/01/2021 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.089,00
1377 10/11/2020 04/01/2021 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 4.447,71
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saidde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
1511 30/11/2020 25/02/2021 10.301.0065.2041.0000 |RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTL 100,00
1481 30/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 1.090,00
1512 30/11/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 2.000,00
1480 30/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 15.361,11
1588 08/12/2020 07/01/2021 10.122.0066.2120.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 589,50
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 679.466,36 752.505,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
123 08/04/2016 08/04/2016 10.302.0065.2041.0000 | CELPE 2.638,14
123 13/04/2016 13/04/2016 10.302.0065.2041.0000 | CELPE 37,95
123 27/05/2016 27/05/2016 10.302.0065.2041.0000 | CELPE 156,93
124 27/05/2016 27/05/2016 10.302.0067.2042.0000 | CELPE 1.170,34
124 05/12/2016 05/12/2016 10.302.0067.2042.0000 | CELPE 249,22
123 27/12/2016 27/12/2016 10.302.0065.2041.0000 | CELPE 19,25
805 28/12/2016 28/12/2016 10.302.0065.2041.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 1.008,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 5.279,83 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos proprios
590 01/03/2016 20/04/2018 10.302.0090.1104.0000 | FERREIRA E MAIA ENG. E CONSUL’ 4.813,72
1499 17/11/2017 22/02/2018 10.302.0067.1076.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 30,00
1695 06/09/2019 10.302.0067.1076.0000 | SANTIAGO EMPREENDIMENTOS L1 68.817,34
1995 31/10/2019 10.302.0090.1104.0000 | FERREIRA E MAIA ENG. E CONSUL' 791,31
2217 02/12/2019 10.302.0090.1104.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 1.774,04
986 25/05/2020 10.302.0090.1104.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 1.045,11
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos préprios 4.843,72 72.427,80
Subtotal da Funcdo 10 - Saiide 689.589,91 824.933,29
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA i ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
227 05/01/2015 30/09/2015 12.361.0020.2021.0000 | INSS 75.136,81
229 01/05/2015 31/12/2015 12.361.0020.2006.0000 | INSS 4.404,15
226 30/09/2015 30/09/2015 12.361.0020.2019.0000 | INSS 90.376,31
1652 28/10/2015 31/12/2015 12.361.0020.2021.0000 | INSS 106.847,67
1650 28/10/2015 31/12/2015 12.361.0020.2019.0000 | INSS 246.200,93
164 29/01/2016 29/01/2016 12.361.0020.2021.0000 |JOSE CARLOS DE SENA 1.040,00
30 28/03/2016 28/03/2016 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 262,66
237 07/04/2016 07/04/2016 12.361.0020.2006.0000 | FELIX CUNHA LTDA. 3.000,00
53 29/04/2016 29/04/2016 12.361.0020.2021.0000 |INSS 406,56
51 29/04/2016 29/04/2016 12.361.0020.2019.0000 | INSS 1.243,01
790 27/05/2016 27/05/2016 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 50,19
45 27/05/2016 27/05/2016 12.243.0015.2048.0000 | CELPE 247,97
40 27/05/2016 27/05/2016 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 615,76
790 27/05/2016 27/05/2016 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 1.359,49
1233 29/06/2016 29/06/2016 12.361.0020.2021. JOSE CARLOS DE SENA 1.040,00
26 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0020.2006.0000 | COMPESA 286,11
2323 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 226,51
2323 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 286,11
2325 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 626,54
26 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0020.2006.0000 | COMPESA 59,34
1924 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0020.2021.0000 |INSS 291,60
657 22/05/2017 12.361.0020.2021.0000 | ANDRE SEVERINO DA SILVA COME
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios

1035 31/07/2017 12.361.0020.1024.0000 |C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 745,71
1426 06/11/2017 12.361.0020.2006.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 14,00
1433 06/11/2017 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 878,00
1427 06/11/2017 12.361.0020.2006.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 2.289,00
1464 09/11/2017 12.361.0020.2006.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 344,40
1466 09/11/2017 12.243.0015.2048.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 747,00
1465 09/11/2017 12.361.0020.2021.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 1.955,36
1473 10/11/2017 12.306.0062.2020.0000 | ERQUISON FRANCISCO DE BARRO! 396,00
681 10/04/2018 12.361.0020.2021.0000 | DELVALLE MATERIAIS ELETRONIC 1.280,00
990 29/06/2018 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 220,45
992 29/06/2018 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 264,40
1904 30/11/2018 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 900,00
1905 30/11/2018 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.000,00
1908 30/11/2018 12.361.0020.2006.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 1.960,00
1932 03/12/2018 12.361.0020.2006.0000 | THIAGO DA SILVA SANTOS 0139472 884,00
189 02/01/2019 27/08/2019 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. - SEC. EDUC. 60% 0,10
202 02/01/2019 28/03/2019 12.361.0020.2021.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. ENSINO F 0,10
198 02/01/2019 27/03/2019 12.361.0020.2021.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE EDUCAC 600,00
1162 19/06/2019 12.361.0020.1111.0000 | RASCON LOCACAO DE MAO DE OB 7.664,65
1473 29/08/2019 12.361.0020.2006.0000 | FELIPE LIMA DE MENEZES 400,00
1618 30/08/2019 12.361.0020.2021.0000 | VICENTE VANS PECAS AUTOMOTI
1568 30/08/2019 12.361.0020.2021.0000 | VICENTE VANS PECAS AUTOMOTI
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA y ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios

1636 02/09/2019 12.361.0020.2021.0000 | VICENTE VANS PECAS AUTOMOTI 160,00
1680 06/09/2019 12.361.0020.2021.0000 | AUTO MOLAS CARPINENSE LTDA 100,00
1681 06/09/2019 12.361.0020.2021.0000 | AUTO MOLAS CARPINENSE LTDA 1.321,00
2052 01/11/2019 12.361.0020.1014.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 5.870,00
2093 13/11/2019 12.243.0015.1054.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 690,00
2094 13/11/2019 12.361.0020.2021.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 1.200,00
102 02/01/2020 10/02/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. OUTRO RE 34,84
211 02/01/2020 21/08/2020 12.361.0020.2019.0000 | INSS 70,00
268 02/01/2020 23/03/2020 12.361.0020.2021.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 2.850,00
22 02/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 1.718,00
23 02/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 1.718,00
36 02/01/2020 12.361.0020.2021.0000 |IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 49.398,23
437 11/02/2020 31/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 96,94
648 03/03/2020 20/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 83,18
1000 04/06/2020 12.361.0020.2021.0000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOUZA 8.000,00
1292 06/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 84.738,92
1335 19/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | POSITIVO TECNOLOGIA S.A 36.576,00
1425 28/08/2020 12.122.0066.2124.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 337,50
1571 01/10/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 83.387,12
1856 10/11/2020 04/01/2021 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 492,43
1858 10/11/2020 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 6.000,00
2156 11/12/2020 04/01/2021 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
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ANEXO TC-147

£ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 16
Pt s LS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Préprios 537.742,88 330.576,44
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 537.742,88 330.576,44
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 17
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
3 29/12/2017 29/12/2017 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 68,00
6 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 286,00
3 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 705,76
2 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 12.177,00
5 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 103,09
9 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 396,00
7 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 396,90
11 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 1.000,00
4 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 1.716,00
2 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 12.177,00
9 31/08/2020 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 1.980,00
11 31/08/2020 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 2.000,00
8 31/08/2020 01.031.0001.2101.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 7.500,00
4 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 8.580,00
6 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 16.000,00
10 31/08/2020 01.031.0001.2102.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 24.600,00
7 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 28.270,22
3 31/08/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 32.499,99
2 31/08/2020 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 48.708,00
1 31/08/2020 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 221.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 29.025,75 391.538,21
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1945 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 286,00
1944 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 11.590,48
Subtotal do Recursos Préprios 11.876,48 0,00
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 40.902,23 391.538,21
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 19
Pt s LS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Derermbrof2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1042 01/08/2017 13/09/2017 02.062.0003.2005.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 8.483,00
1041 01/08/2017 02.062.0003.2005.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 366,34
1042 01/08/2017 02.062.0003.2005.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 10.603,74
Subtotal do Recursos Préoprios 8.483,00 10.970,08
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 8.483,00 10.970,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 20

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios

230 05/01/2015 12/01/2015 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 1.531,24
897 06/02/2015 06/02/2015 04.122.0008.2010.0000 | LUCIANO RESENDES RODRIGUES 545,00
947 15/06/2015 15/06/2015 04.122.0008.2010.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES TE 7.990,00
1136 14/07/2015 16/07/2015 04.122.0008.1006.0000 | MANOEL MOREIRA DE SANTANA - 2.909,00
1917 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 258,57
258 14/01/2016 14/01/2016 04.123.0009.2015.0000 | CELPE 728,66
55 29/02/2016 29/02/2016 04.122.0011.2007.0000 | INSS 814,80
41 27/05/2016 27/05/2016 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 1.837,99
1588 29/07/2016 29/07/2016 04.122.0008.2010.000 | SERGIO GOMES DA SILVA 1.200,00
2338 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0011.2007.0000 | INSS 58,32
999 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0008.2010.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA [ 463.287,13
9999 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0008.2010.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA [ 539.652,93
91 05/01/2017 24/02/2017 04.124.0010.2016.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 0,10
544 28/04/2017 04.122.0008.2010.0000 | MARCONE SANTOS DA SILVA & CL 19.168,80
635 16/05/2017 04.122.0008.2010.0000 | LINDA IVONESCA ANGELI RODRIG 5.360,00
660 22/05/2017 04.122.0008.2010.0000 | ANDRE SEVERINO DA SILVA COME 3.420,00
864 22/06/2017 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 826,80
869 22/06/2017 04.122.0008.2010.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 3.650,59
1415 06/11/2017 04.122.0006.2004.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 29,50
1417 06/11/2017 04.122.0006.2004.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 165,00
1425 06/11/2017 04.122.0008.2010.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 830,00
1424 06/11/2017 04.122.0008.2010.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1472 10/11/2017 04.122.0008.2010.0000 | ERQUISON FRANCISCO DE BARRO! 990,00
83 02/01/2018 24/09/2018 04.123.0009.2015.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00
687 13/04/2018 04.122.0008.2010.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 608,70
1027 02/07/2018 24/07/2018 04.122.0008.2010.0000 | EDNALDO LEITE DA SILVA 84,00
1130 05/07/2018 04.122.0008.2010.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOCAC! 67.725,00
1200 02/08/2018 04.122.0008.2010.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARI/ 316,08
199 02/01/2019 14/02/2019 04.123.0009.2015.0000 | BANCO DO BRASIL 10,18
208 02/01/2019 15/04/2019 04.122.0008.2010.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 13,00
373 04/02/2019 04.843.0100.0115.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 100,65
788 10/04/2019 04.122.0008.2010.0000 | TER ENGENHARIA LTDA 3.600,00
2051 01/11/2019 04.122.0008.2010.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 120,00
2049 01/11/2019 04.122.0008.1006.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 2.740,00
2092 13/11/2019 04.123.0009.1010.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 170,00
2231 18/12/2019 04.122.0008.1021.0000 | IRANILDO DE ARAUJO SILVA 47079 8.088,48
76 02/01/2020 30/06/2020 04.123.0009.2015.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10,00
88 02/01/2020 25/09/2020 04.123.0009.2015.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. FINANCAS - 3.398,71
323 30/01/2020 31/08/2020 04.122.0008.2010.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 198,00
981 25/05/2020 08/01/2021 04.122.0008.2010.0000 |V S FIGUEREDO LTDA EPP 0,08
975 25/05/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOAO LUIZ FELICIANO 2.600,00
1123 08/07/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE HERMINIO GOMES 194788604 330,00
1295 06/08/2020 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 3.168,77
1415 25/08/2020 04.122.0008.2010.0000 | MARIA SOCORRO BLOISE DE ARALU
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

- . . D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1589 05/10/2020 09/10/2020 04.122.0008.2010.0000 FLAVIO ALVES BATISTA 820,00
1861 10/11/2020 04/01/2021 04.122.0008.2010.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 21,98
1950 26/11/2020 05/01/2021 04.124.0010.2022.0000 | JORGE MARQUES DO AMARAL SA? 0,01
Subtotal do Recursos Préoprios 1.025.389,63 124.987,64
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 1.025.389,63 124.987,64
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

19 30/01/2015 30/01/2015 08.244.0016.2053.0000 | INSS 1.047,48
5 30/01/2015 08.244.0016.2053.0000 | FELIX CUNHA LTDA. 7.880,00
141 01/06/2015 01/06/2015 08.244.0016.2053.0000 | LUCIANO RESENDES RODRIGUES 250,00
338 31/12/2015 08.243.0078.2059.0000 | PAPELARIA MIX - OSIEL MARTINS | 6,65
341 31/12/2015 08.243.0078.2059.0000 | PAPELARIA MIX - OSIEL MARTINS | 5.649,35
27 26/02/2016 27/05/2016 08.244.0016.2053.0000 | INSS 1.003,80
117 29/04/2016 29/04/2016 08.243.0015.2056.0000 | LAERCIO GLICERIO DA SILVA FILH 400,00
30 27/05/2016 27/05/2016 08.243.0015.2056.0000 | CELPE 64,59
31 27/05/2016 27/05/2016 08.244.0016.2053.0000 | CELPE 207,05
311 29/12/2016 08.244.0016.2053.0000 | JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 1.000,00
96 28/04/2017 06/06/2017 08.244.0016.2053.0000 | PEROLA MARIA CAVALCANTE DIA 42,00
108 09/05/2017 24/05/2017 08.243.0015.2056.0000 | LUZINETE HELENA DOS SANTOS 26,00
115 16/05/2017 24/05/2017 08.243.0015.2056.0000 | ANDRE SILVA CALDAS 24,00
114 16/05/2017 20/07/2017 08.244.0016.2053.0000 | INSS 1.869,29
159 22/06/2017 08.244.0016.2053.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 2.315,58
170 06/07/2017 06/07/2017 08.244.0016.2053.0000 | FLAVIA LEMOS DE ARAUJO BEZER 210,00
212 10/08/2017 08.243.0015.2108.0000 | RIVALDO GOMES DA SILVA (RIVA 470,00
213 10/08/2017 08.122.0098.1114.0000 | MAGAZINE LUIZA S/A 4.021,00
227 23/08/2017 23/08/2017 08.244.0016.2053.0000 | INSS 224,88
253 14/09/2017 08.243.0015.2049.0000 | CASSIO FERREIRA VICENTE 937,00
278 09/10/2017 01/11/2017 08.244.0016.2053.0000 | MANOEL ANTONIO DA SILVA 655,00
308 06/11/2017 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

310 06/11/2017 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.890,00
307 06/11/2017 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 2.406,00
311 06/11/2017 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 3.670,00
309 06/11/2017 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 4.056,00
314 09/11/2017 08.244.0084.2073.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 403,20
315 09/11/2017 08.244.0016.2053.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 765,60
313 09/11/2017 08.243.0078.2059.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 1.000,00
316 10/11/2017 08.244.0016.2053.0000 | ERQUISON FRANCISCO DE BARRO! 1.386,00
339 01/12/2017 08.244.0016.2051.0000 |N. L. DE OLIVEIRA AMORIM - ME 200,00
353 18/12/2017 08.244.0016.2051.0000 |N. L. DE OLIVEIRA AMORIM - ME 100,00
160 14/05/2018 08.244.0016.2053.0000 | GEANE DA SILVA SANTOS 200,00
193 21/06/2018 08.244.0016.2053.0000 | VALDOMIRO LUIZ DA SILVA NETO 1.350,00
200 25/06/2018 08.243.0015.2049.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 1.848,20
201 25/06/2018 08.243.0085.2110.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 7.184,02
206 29/06/2018 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 989,89
252 02/08/2018 08.244.0016.2053.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARI: 500,00
259 08/08/2018 08.243.0015.2108.0000 | HELIO SEVERINO DO NASCIMENTC 1.200,00
270 06/09/2018 08.244.0016.2053.0000 | MARIA INES LAURENTINO DOS SAI 200,00
374 15/11/2018 08.243.0015.2056.0000 | LAERCIO GLICERIO DA SILVA FILH 80,00
395 30/11/2018 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 41,58
394 30/11/2018 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.000,00
393 30/11/2018 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.890,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

40 02/01/2019 05/02/2019 08.244.0016.2053.0000 | BANCO DO BRASIL 30,54
153 18/03/2019 08.244.0016.2053.0000 | COMPESA 354,12
192 10/04/2019 08.244.0016.2053.0000 | PE-TURISMO AGENCIA DE VIAGEN 1.137,08
283 10/06/2019 08.244.0016.2053.0000 | LENILDO OLIVEIRA DOS SANTOS 550,00
423 06/09/2019 08.243.0085.2110.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 2.795,12
424 06/09/2019 08.243.0015.2049.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 11.429,92
517 01/11/2019 08.244.0016.2053.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 120,00
516 01/11/2019 08.122.0098.1114.0000 |D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 340,00
540 13/11/2019 08.244.0084.2073.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 120,00
541 13/11/2019 08.244.0104.1129.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 340,00
562 27/11/2019 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 10,00
607 20/12/2019 08.244.0075.2054.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLIVEI 10.000,00
107 02/01/2020 10/12/2020 08.243.0015.2056.0000 | LUZINETE HELENA DOS SANTOS 84,00
84 02/01/2020 31/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | HELENA VIEIRA DE MELO 441,00
21 02/01/2020 29/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.241,93
24 02/01/2020 29/01/2020 08.363.0073.2112.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 2.252,25
23 02/01/2020 08.244.0104.2117.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 749,39
22 02/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.292,71
26 02/01/2020 08.243.0015.2049.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.959,46
25 02/01/2020 08.243.0015.2108.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 2.057,74
149 11/02/2020 08.243.0015.2056.0000 |J F DOS SANTOS - MATERIAIS DE C
194 06/03/2020 08.244.0016.2053.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
197 06/03/2020 08.244.0016.2123.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.076,44
195 06/03/2020 08.244.0084.2073.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.199,81
289 05/05/2020 08.243.0002.2013.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.252,69
359 19/06/2020 30/06/2020 08.244.0016.2053.0000 | COMPESA 590,75
405 17/07/2020 08.243.0015.1063.0000 | JOSE DE LEMOS COMERCIO LTDA 520,00
484 28/08/2020 08.244.0084.2073.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 175,50
483 28/08/2020 08.244.0016.2053.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 333,00
525 25/09/2020 08.244.0016.2053.0000 | RAFAEL SEVERINO SILVA 570,00
540 01/10/2020 08.244.0016.2123.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 750,67
542 01/10/2020 08.243.0015.2056.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 766,36
622 10/11/2020 04/01/2021 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 3,50
618 10/11/2020 04/01/2021 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 167,91
617 10/11/2020 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 200,00
621 10/11/2020 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 200,00
619 10/11/2020 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 200,00
616 10/11/2020 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 500,00
620 10/11/2020 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 500,00
757 11/12/2020 04/01/2021 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 20,00
Subtotal do Recursos Préprios 10.664,56 106.135,55
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA y ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
327 02/03/2017 24/05/2017 08.306.0099.2018.0000 ASSOCIACAO RURAL DE CHA DE A 8.806,34
421 03/04/2017 08.306.0099.2018.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 20.655,00
424 04/04/2017 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 8.051,14
1107 21/08/2017 08.306.0099.2018.0000 | JOAO BISPO DOS SANTOS 954,60
619 02/04/2018 10/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 8.539,73
617 02/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 1.198,84
616 02/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 15.862,35
618 02/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 23.807,59
619 02/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 25.354,54
654 10/04/2018 08.306.0099.2018.0000 | APRA - ASSOCIACAO PROGRESSIST 40.296,26
801 23/05/2018 08.306.0099.2018.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES DE N 110,45
802 23/05/2018 08.306.0099.2018.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES DE N 640,24
800 23/05/2018 08.306.0099.2018.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES DE N 1.814,26
803 23/05/2018 08.306.0099.2018.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES DE N 4.050,20
799 23/05/2018 08.306.0099.2018.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES DE N 12.886,82
724 18/03/2019 21/05/2020 08.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE: 5.953,96
724 18/03/2019 10/05/2021 08.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE: 405.538,40
752 27/03/2019 08.306.0099.2018.0000 | ASSOCIACAO RURAL DE CHA DE A 78.571,30
1711 16/09/2019 08.306.0099.2018.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAR 30.948,28
2172 27/11/2019 08.452.0015.1068.0000 | ERICKA DO NASCIMENTO SALQUE 1.570,00
Subtotal do Recursos Préprios 23.300,03 672.310,27
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 33.964,59
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P i T
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
228 05/01/2015 30/10/2015 09.271.0019.2009.0000 | INSS 276.523,75
1780 30/11/2015 31/12/2015 09.271.0019.2009.0000 | INSS 111.722,16
54 29/01/2016 29/01/2016 09.271.0019.2009.0000 | INSS 36.751,44
54 29/02/2016 29/02/2016 09.271.0019.2009.0000 | INSS 45.585,69
54 31/03/2016 31/03/2016 09.271.0019.2009.0000 | INSS 47.570,16
54 29/12/2016 29/12/2016 09.271.0019.2009.0000 | INSS 408,24
Subtotal do Recursos Préprios 518.561,44 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 518.561,44 0,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA y ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
307 15/02/2016 15/02/2016 13.392.0025.2025.0000 | JOSE DOMINGO SILVA POCAS 2.990,00
16 02/01/2018 15/01/2018 13.392.0025.2025.0000 | PERNAMBUCO BALOES EIRELI - EP 4.200,00
739 11/05/2018 13.392.0025.2025.0000 | CREDIMOVEIS NOVOLAR LTDA. 1.762,90
839 11/06/2018 13.392.0025.2025.0000 | OTAVIO & PEDRO PRODUCOES E E 7.400,00
1118 05/07/2018 13.392.0025.2025.0000 | ALVES & FALCAO TECIDOS LTDA 353,10
1119 05/07/2018 13.392.0025.2025.0000 | ROMERO DE OLIVEIRA SILVA 1.571,00
48 02/01/2019 28/02/2019 13.392.0025.2025.0000 |CJ A CONSULTORIA E ASSESSORIA 15.376,10
648 25/02/2019 13.392.0025.2025.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES LTC 3.000,00
1124 19/06/2019 13.392.0025.2025.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 477,00
533 18/02/2020 13.392.0025.2025.0000 | GRAND TELECOMUNICACOES LTD 3.750,00
637 27/02/2020 13.392.0025.2025.0000 | CLEITON GONCALVES DA SILVA 1.000,00
2124 11/12/2020 13.392.0025.2025.0000 | OTAVIO & PEDRO PRODUCOES E E 50.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 22.566,10 69.314,00
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 22.566,10 69.314,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios

129 29/01/2015 29/01/2015 15.452.0029.2031.0000 | CELPE 77.88
1367 21/08/2015 21/08/2015 15.452.0008.2029.0000 | C.F. VICENTE MATERIAL DE CONS" 490,00
389 25/01/2016 25/01/2016 15.452.0008.2029.0000 ANTONIO AR PARA AUTOS 280,00
829 28/04/2016 28/04/2016 15.452.0008.2029.0000 | REGINALDO AMANCIO DA SILVA 565,00
42 23/05/2016 23/05/2016 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 4.239,21
48 27/05/2016 27/05/2016 15.452.0029.2031.0000 | CELPE 36,65
47 27/05/2016 27/05/2016 15.452.0029.2031.0000 | CELPE 539,54
1594 29/07/2016 29/07/2016 15.452.0008.2029.0000 | WILLAMS COSTA DE BARROS 1.200,00
42 05/12/2016 05/12/2016 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 0,48
394 22/03/2017 02/05/2017 15.452.0008.2029.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE, 8.200,00
659 22/05/2017 15.452.0008.2029.0000 | ANDRE SEVERINO DA SILVA COME 15.774,20
867 22/06/2017 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 8.787,37
1443 06/11/2017 15.452.0008.2029.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 254,00
1448 06/11/2017 15.452.0027.2030.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 1.739,00
1445 06/11/2017 15.452.0008.2029.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 2.100,00
1447 06/11/2017 15.452.0027.2030.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 7.489,00
1469 09/11/2017 15.452.0008.2029.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 6.000,00
736 10/05/2018 15.451.0026.1026.0000 | SENTRA SERVICOS EMPREENDIME 163.756,30
876 21/06/2018 13/05/2021 15.451.0026.1026.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 121.184,18
1081 05/07/2018 15.451.0026.1026.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI - E 209.651,80
1173 30/07/2018 15.452.0027.2030.0000 | MARCONE SANTOS DA SILVA & CL 1.600,00
1322 29/08/2018 15.452.0008.2029.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE, 1.093,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios

1336 03/09/2018 03/09/2018 15.452.0008.2029.0000 | CARPINA PISCINAS LTDA-ME 420,00
1337 03/09/2018 03/09/2018 15.452.0008.2029.0000 | CARPINA PISCINAS LTDA-ME 920,00
1791 20/11/2018 15.452.0008.2029.0000 | DELVALLE MATERIAIS ELETRONIC 2.490,00
28 02/01/2019 15.451.0026.1026.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI - E 10.094,47
26 02/01/2019 15.451.0026.1026.0000 | SENTRA SERVICOS EMPREENDIME 74.895,47
27 02/01/2019 15.451.0026.1026.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 93.537,89
751 27/03/2019 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 37.393,18
1486 29/08/2019 15.452.0008.2029.0000 | ADELSON DO NASCIMENTO DEOD:. 998,00
1696 06/09/2019 15.451.0031.1062.0000 | SANTIAGO EMPREENDIMENTOS L1 55.521,42
1996 31/10/2019 15.452.0027.2030.0000 | MOREIRA SILVA COMERCIO, LOCA 2.700,00
2050 01/11/2019 15.452.0008.1035.0000 | D S DO NASCIMENTO EXTINTORES 340,00
328 04/02/2020 09/04/2021 15.451.0026.1026.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE: 35.109,11
664 06/03/2020 15.452.0027.2030.0000 |JOAO SEVERINO DE SANTANA 1.338,50
887 05/05/2020 15.605.0038.1079.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 5.876,00
883 05/05/2020 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 7.000,00
1141 09/07/2020 15.451.0031.1062.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI - E 6.423,11
1232 29/07/2020 04/02/2021 15.452.0027.2030.0000 | MARCONE SANTOS DA SILVA & CL 1.200,00
1293 06/08/2020 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.883,42
1354 24/08/2020 28/01/2021 15.451.0031.1062.0000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 327,60 376,87
1423 28/08/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 243,00
1516 21/09/2020 15.451.0026.1026.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 42.183,35
1569 29/09/2020 06/10/2020 15.452.0008.2029.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVA 3.136,00
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S e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1624 09/10/2020 15.451.0031.1062.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E ! 4.608,55
1739 20/10/2020 15.451.0031.1062.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E 5.317,15
1652 20/10/2020 15.605.0038.1079.0000 | GENIVAL GOMES DE CARVALHO 18.000,00
1789 22/10/2020 15.605.0038.1080.0000 | GENIVAL GOMES DE CARVALHO 7.000,00
1878 10/11/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA JOSE MARTINS 1.045,00
Subtotal do Recursos Préoprios 20.432,36 960.469,48
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 20.432,36 960.469,48
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Pt s LS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
327 27/05/2016 27/05/2016 16.452.0030.2034.0000 | CELPE 360,42
625 27/02/2020 16.452.0030.2034.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 3.097,06
Subtotal do Recursos Préprios 360,42 3.097,06
Subtotal da Funcio 16 - Habitacdo 360,42 3.097,06
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Pt s LS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor

programatica Processado Nao Processado

17 - Saneamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Recursos Préprios

1208 01/09/2017 17.512.0037.1067.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI - E 41.247,69
Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 41.247,69
0,00 41.247,69

Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
488 18/04/2017 18/04/2017 20.541.0040.2036.0000 |JORGE PESSOA DE MELO 84876000+ 400,00
1437 06/11/2017 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 64,40
1467 09/11/2017 20.541.0040.2036.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIREI 6.000,00
991 29/06/2018 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 517,20
1906 30/11/2018 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR 2 1.000,00
1907 30/11/2018 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.000,00
1917 03/12/2018 20.541.0040.2036.0000 | MARILENE ALVES DE MENDONCA 924,00
275 02/01/2020 20/03/2020 20.541.0040.2036.0000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 760,00
1859 10/11/2020 22/01/2021 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 246,98
1860 10/11/2020 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.600,00
2147 11/12/2020 04/01/2021 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 15,00
Subtotal do Recursos Préoprios 1.160,00 11.367,58
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 1.160,00 11.367,58
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
1073 05/07/2018 20/09/2018 23.692.0030.2105.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 969,62
1073 05/07/2018 23.692.0030.2105.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 659,45
Subtotal do Recursos Préprios 969,62 659,45
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 969,62 659,45
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
46 28/01/2016 28/01/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 16.517,33
46 08/04/2016 08/04/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 7.098,19
46 13/04/2016 13/04/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 1.164,37
46 23/05/2016 23/05/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 508,53
46 23/05/2016 23/05/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 4.275,44
46 02/06/2016 02/06/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 15.008,59
2178 01/12/2016 01/12/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 20.246,24
2178 05/12/2016 05/12/2016 25.752.0028.2074. CELPE 311,55
923 06/07/2017 25.752.0028.2074.0000 | C F DA SILVA FERREIRA EIRELI - M 30.804,23
682 10/04/2018 25.752.0028.2074.0000 | DELVALLE MATERIAIS ELETRONIC 364,00
884 05/05/2020 22/03/2021 25.752.0028.2074.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 6.765,00
Subtotal do Recursos Préoprios 65.130,24 37.933,23
Subtotal da Funcao 25 - Energia 65.130,24 37.933,23
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S e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
886 05/05/2020 06/11/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 90,00
889 05/05/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 7.560,00
888 05/05/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 12.320,00
886 05/05/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 35.934,00
Subtotal do Recursos Préprios 90,00 55.814,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 90,00 55.814,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
787 27/05/2016 27/05/2016 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 333,06
787 05/12/2016 05/12/2016 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 65,29
1508 17/11/2017 27.812.0052.1019.0000 | MILLA EQUIPAMENTOS METALUR( 16.600,00
1511 17/11/2017 27.812.0052.1019.0000 | METALURGICA FLEX FITNESS LTD. 64.370,00
1633 05/11/2018 27.812.0052.1073.0000 | ENCAL CONSTRUTORA EIRELI 57.954,19
1758 08/11/2018 27.812.0052.2027.0000 | SANDRO WELLIGTON GOMES DO N 120,00
768 01/04/2019 27.812.0053.1041.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE:! 130.057,08
773 03/04/2020 27.812.0052.2027.0000 | EVERTON MELO DE SOUZA LIMA 955,00
1854 05/11/2020 06/04/2021 27.812.0053.1041.0000 | DELCOM CONSTRUCOES E COMER 30.489,26
Subtotal do Recursos Proprios 398,35 300.545,53
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 398,35 300.545,53
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.965.740,77 3.941.899,50

CHA DE ALEGRIA

quarta-feira, 2 de marco de 2022 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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